令和１年10月 23 日

お客様 各位

長期保存食 イザメシ ごろごろ肉じゃが

 自主回収に関する重要なお知らせ

この度、杉田エース株式会社が販売する長期保存食 「イザメシ ごろごろ肉じゃが 200g」におきまして、製造工程上の加

熱殺菌不足から生じる菌の増殖が発生し、商品パッケージを膨張させる事案が発生いたしました。

当社ではお客様の安心・安全を最優先に考え、然るべき関係機関と連携の元、該当ロット品を自主的に回収させていただくこ

ととなりました。お客様には多大なるご心配をお掛けしまして心よりお詫びを申し上げます。

＜回収対象商品＞

・商  品  名    イザメシ ごろごろ肉じゃが 200g

・対 象 ロ ッ ト    賞味期限 2022.8（外装袋の下部に記載）

＜回収方法＞

お手元に商品がございましたら、大変お手数ではございますが、お名前、郵便番号、ご住所、お電話番号を添えて、送料

着払いにて下記ご返送先までご送付くださいます様、お願い申し上げます。後日、商品代金をご返金させていただきます。

＜商品のご返送先＞

〒261 - 0002 千葉県千葉市美浜区新港 149 番地 杉田エース株式会社

千葉流通センター 品質管理チーム までご返送ください。

TEL:0120-978-855

＜お問合せ先＞

〒130 - 0021 東京都墨田区緑 2-14-15 杉田エース株式会社 商品開発グループ 宛

フリーダイヤル：0120-978-855 （受付時間9：00～17：00土日祝除く）

メールアドレス：izameshi-contact@sugita-ace.co.jp

※ご提供いただきました個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。          以上

TEL:0120-978-855
mailto:izameshi-contact@sugita-ace.co.jp